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Folytatás az 1. oldalról

Szóval a Dórikát bemutató cikk 
megjelenése után mondhatom, 
hogy özönlöttek a segítő e-mai-
l-ek. Hol egy természetgyógyász, 
hol egy csontkovács, vagy épp egy 
olyan ember jelentkezett, 
aki valamilyen termékkel 
segítené a családot. Ter-
mészetesen amint lehetett, 
összehoztuk Dóri családját 
a segíteni kívánókkal. 

Mi több emlékeznek 
a XVII. kerület angyal-
kájára? Továbbra sem 
ismerem a Hölgyet /még 
mindig nagy betűvel/, de 
tudom, hogy mit tesz a 
Rákosmentén élő rászorulókért. 
Mint azt korábbi számunkban 
megírtam, Angyalkánk pénzt 
gyűjtött ismerőseitől, munkatár-
saitól, és elment karácsonyi aján-
dékokat venni a rászoruló gyer-
mekeknek. Nem is akármennyi 
pénzért! Mintegy 250.000 forintot 
’koldult’ össze, amit másokra köl-
tött. És még nincs vége a hasonló 
történeteknek.

Legutóbb a májusi számban mu-
tattam be egy családot, akik nem 
akartak rászorulók lenni, nem akar-
tak segélyen élni, mégis segítségre 
szorulnak. Egy szintén nagybetűs 
Hölgy olvasta a cikket. Ő Édesany-
ját vesztette el március végén. A 
lakást szeretné eladni, de ahhoz ki 
kellett pakolni a holmikat, viszont 
azt semmiképp nem szerette volna, 
hogy lomtalanításkor kiteszi, majd 
az oly sok kedves emléket hordo-
zó, gyermekkorát idéző bútorokat, 
ruhákat, ágyneműket egyszerűen 
szétszedjék az utcán, vagy eléges-
sék, bezúzzák. Ezért, mint mondta, 
próba–szerencse alapon írt nekem 
egy e-mail-t. Felajánlotta Édesany-

ja holmiját a fent említett család-
nak. Innen már csak egy kis szer-
vezést igényelt a dolog. Felhívtam 
Zsuzsáékat, akik nagyon örültek az 
ajándék bútoroknak, miután ágya-
ik tönkrementek, a szekrénysor is 
igényel némi újítást. Felajánlottam, 

hogy a szállításban segítünk. Majd 
én is szerencsét próbáltam, hiszen 
kézzel nehéz lett volna szállítani 
az igazi békebeli – még rendes fá-
ból készült – bútorokat. A Pesti úti 
Renault Kelet-Pest egyik igazgató-
ja, mikor meghallotta a történetet, 
azonnal igent mondott, és a telepü-
kön található legnagyobb teherau-
tót felajánlotta kölcsönbe, a szállí-
tásra, még tankolnunk sem kellett! 
Szóval szállítójármű is akadt, csak 
egy pár segítő kéz, néhány izmos 
bicepsz kellett még a sikerhez. Egy 
jó barátom a Lex-Zl. Vagyonvédel-
mi Kft. vezetője, azonnal a rendel-
kezésemre bocsátotta az embereit. 
Én -  balga módon – azt mondtam 
neki, hogy „ugyan, elég lesz egy va-
laki, nincs olyan sok bútor”! Na, ja. 
Tévedtem. Végül is délután három-
tól, este hétig költözködtünk. Meg-
izzadtunk, iszonyú izomlázunk 
lett, de megérte.

Zsuzsa nagyon boldog volt, 
hogy ennyi mindent kaptak, nagy 
segítség ez családjának. Azért egy 
„merényletet” én is elkövettem el-
lenük. Meghívtam a kerületi lapok 

munkatársait – és el is jöttek a Ked-
ves Kollégák / Köszönet! a szerk./ -  
mert azt gondoltam, ha gazdasági 
válság közepén, amikor majdnem 
mindenkinek sokkal rosszabb, 
mint egyébként, ilyen összefogás 
van magánemberek, cégek, hiva-

talos emberek között, 
az mindenképpen meg-
érdemli a sajtónyilvá-
nosságot. Azért írtam a 
hivatalos személyeket, 
mert Zsuzsáék lakása 
elég kicsi, így nem fér el 
minden, amit kaptak, és 
van egy-két dolog, ami-
re nincs is szükségük. 
Ezért a maradék holmit 
az önkormányzat Szoci-

ális és Családvédelmi Osztályával 
egyeztetve további rászoruló csalá-
doknak visszük el. Így több csalá-
don is segíthetünk.  

Kedves Olvasók! Eddig minden 
hónapban érkeztek felajánlások 
Önöktől, civilektől, emberektől, 
polgároktól, férfiaktól és nőktől, 
ez pedig mindenképpen figyelem-
re méltó. Ugyanis az az általános, 
hogy az emberek inkább átlépnek 
egymáson. Jó érzés tudni, hogy 
a nagy Székesfővárosban élnek a 
Rákosmentiek, akik segítenek egy-
máson, ahogy tudnak.

Ezek után a Helyi Hírek szer-
kesztősége úgy döntött, hogy foly-
tatjuk a Sorsok rovatot és minden 
felajánlást továbbítunk, és ter-
mészetesen be is számolunk róla. 
Most egy reklám ízű mondat kö-
vetkezik: Ne feledje, hogy megunt 
bútorai, működőképes háztartási 
eszközei valakinek nagy örömet je-
lenthet. Várom e-mail-jüket, hogy 
segíthessünk másokon.    

Zárszóként azt tudnám 
ezek után írni: csak így tovább 
Rákosmente…

S  O  R  S  O  K CSALAMI CSABA ROVATA

SEGÍTSÜK EGYMÁST GYEREKEK…
avagy a jóság nem pénz függvénye

FIZETETT POLITIKAI HIRDETÉSFIZETETT POLITIKAI HIRDETÉS

MMM inden évben egy nap a 
pedagógusoké. Meg is 
érdemlik, hiszen teljes 
odaadással oktatják, 

nevelik gyermekeinket. A XVII. nevelik gyermekeinket. A XVII. nevelik gyermekeinket. A XVII. 
kerületben az önkormányzat kerületben az önkormányzat kerületben az önkormányzat 
a Vigyázó Sándor Művelődési a Vigyázó Sándor Művelődési a Vigyázó Sándor Művelődési 
Házban szervezte meg a pedagóHázban szervezte meg a pedagóHázban szervezte meg a pedagó-
gusok ünnepét. gusok ünnepét. gusok ünnepét. 

Június 5-én díjakat, illetve ezüst, Június 5-én díjakat, illetve ezüst, 
arany és gyémánt diplomát vehetarany és gyémánt diplomát vehetarany és gyémánt diplomát vehet-
tek át azok, akik 30, 35 illetve 40 éve tek át azok, akik 30, 35 illetve 40 éve tek át azok, akik 30, 35 illetve 40 éve 
tanítanak, oktatnak, vagy az oktatanítanak, oktatnak, vagy az oktatanítanak, oktatnak, vagy az okta-
tásban dolgoznak.  Köszöntötték tásban dolgoznak.  Köszöntötték tásban dolgoznak.  Köszöntötték 
a nyugdíjba vonulókat is. A díjak a nyugdíjba vonulókat is. A díjak a nyugdíjba vonulókat is. A díjak 
mellett Rákosmente Önkormánymellett Rákosmente Önkormánymellett Rákosmente Önkormány-
zata minden évben kiosztja az ’ zata minden évben kiosztja az ’ zata minden évben kiosztja az ’ 
Életműdíj Kimagasló Pedagógiai Életműdíj Kimagasló Pedagógiai Életműdíj Kimagasló Pedagógiai 
Tevékenységért’ elnevezésű kerüTevékenységért’ elnevezésű kerüTevékenységért’ elnevezésű kerü-
leti kitüntetést. Ezt a díjat 2002 óta leti kitüntetést. Ezt a díjat 2002 óta leti kitüntetést. Ezt a díjat 2002 óta 
adományozzák. Az önkormányzat adományozzák. Az önkormányzat adományozzák. Az önkormányzat 
ezzel kívánja kifejezni elismeréezzel kívánja kifejezni elismeréezzel kívánja kifejezni elismeré-
sét azon pedagógusok iránt, akik sét azon pedagógusok iránt, akik sét azon pedagógusok iránt, akik 
munkájukkal jelentős mértékben munkájukkal jelentős mértékben munkájukkal jelentős mértékben 
hozzájárultak a kerület gyermekehozzájárultak a kerület gyermekehozzájárultak a kerület gyermeke-
inek neveléséhez, oktatásához. inek neveléséhez, oktatásához. inek neveléséhez, oktatásához. 

2009-ben a díjat a Czimra Gyu2009-ben a díjat a Czimra Gyu-
la Általános Iskola igazgatója Kéla Általános Iskola igazgatója Kéla Általános Iskola igazgatója Ké-
kesi Istvánné Éva néni kapta, aki kesi Istvánné Éva néni kapta, aki kesi Istvánné Éva néni kapta, aki 
35 éve megszakítás nélkül végzi 35 éve megszakítás nélkül végzi 35 éve megszakítás nélkül végzi 

szakmai tevékenységét a XVII. 
kerületben. Pályafutását a Sza-
badság sugárúti iskolában kezdte 
tanárként, majd munkaközösség 
vezetőként, később a Kép Utcai 
(ma a Czimra Gyula) Általános 
Iskolába került. Néhány évig pe-
dagógiai felügyelőként dolgozott. 
1989 óta a Czimra Gyula Általá-
nos Iskola igazgatója.

A díjátadásokat ünnepi műsor 
követte, melyen fellépett Papp 
Krisztián táncos, a Czimra Gyula 
Általános Iskola volt diákja Gaál 
Csaba operaénekes, valamint Bács 
Ferenc érdemes művész. Sz. B.

A hetedik mûfüvesA hetedik mûfüvesA hetedik mûfüves

A június a Pedagógusok 
hónapjahónapjahónapja

Június 2-án ünnepélyes keretek Június 2-án ünnepélyes keretek Június 2-án ünnepélyes keretek 
között átadták a hetedik új műfü-
ves pályát Rákosmentén. 

A Bakancsos utcai sporttele-
pen Dr. Schmitt Pál MOB elnök, 
olimpiai bajnok és Riz Levente 
polgármester avatta fel a sport-
létesítményt.  Schmitt Pál, aki 
egyben az új pálya fővédnöke, 
örömét fejezte ki, miszerint van 
végre egy olyan település, ahol 
nem megszorítanak, elvesznek. 

Rákosmentén fejlesztenek, épít-
keznek, ezt jelzi a hét új műfüves, 
villanyfényes pálya, melyeken 
nemcsak a gyerekek, hanem es-
ténként a felnőttek is sportol-
hatnak. Az ünnepélyes szalagát-
vágáshoz a ritmust a RÁZENE 
biztosította. A kezdőrúgást, me-
lyet Schmitt Pál és Riz Levente 
végzett, a Czimra Gyula Általá-
nos Iskola nebulóinak látványos 
bemutatója követte. Sz. B.

Június 7-én szavazhattunk arról, 
hogy kik képviseljenek bennün-
ket az Európai Parlamentben. 
Rákosmentén  a szavazásra jogo-
sultak közül 28 685-en éltek voks-
jogukkal, ami 42 %-os részvételt 
jelent. Mind országosan, mind a 
kerületben a Fidesz elsöprő fölénykerületben a Fidesz elsöprő fölénykerületben a Fidesz elsöprő fölén -
nyel nyert. A rákosmentiek szava-
zatai a következőképpen alakultak:

Uniós választás a kerületben
LISTA NEVE SZAVAZATSZÁM %
Fidesz 14 777 51,80
MSZP 5 463 19,15
Jobbik 4 108 14,40
MDF 1 997 7,00
LMP 1 058 3,71
SZDSZ 826 2,90
Munkáspárt 259 0,91
MICF ROMA 37 0,13

Kékesi 
Istvánné

Schmitt Pál 
avatta fel


